
P L Z E Ň
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1,

příspěvková organizace

Podlahářství MD s.r.o. 
U Sv. Rocha la 
301 00 Plzeň

Váš dopis /ze dne Naše značka Vyřizuje/linka
17ZS/0650/2023 Bočanovi

V Plzni dne 
15. června 2023

Objednávka „Výměny podlahové krytiny“ v 17. základní škole a mateřské 
škole Plzeň. Maličká 1, příspěvková organizace

Objednávám u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 7, 6. 2023 výměnu podlahové 
krytiny v ředitelně školy, kanceláři zástupkyně ředitelky školy a v chodbičce dle níže uvedené 
specifikace:

• plocha ředitelny -  40,5 m2
• plocha kanceláře ZŘŠ + chodbička -2 1 ,6  m2
• stržení staré krytiny, odvoz, skládkovné
• vyplnění dilatačních spár, vyplnění spár v podkladu
• penetrace podkladu speciální penetrací na parkety, např. Elastofill 
e vysokopevnostní stěrka do tl. 3 mm
• armovací vlákna do stěrky
• penetrování, štěrkování -  práce
• finální přebroušení stěrky s odsáváním
• vinylová krytina v rolích o šíři 2 m s nášlapem 0,7 mm -  22 bm 
« svařovací šňůra originál k dekoru podlahy
• obvodový sokl 30x 30 mm k dekoru podlahy
• lepidlo s vlákny proti pnutí
• pokládka podlahové krytiny do lepidla, zaválcování
• montáž obvodových soklů
« kantování, frézování, svařování spojů za tepla 
« úprava dveřních prahů -  případně výměna 
e spotřební materiál
• doprava, přesun hmot

❖  Ředitelna
celková cena včetně DPH: 65. 497,-- Kč
termín realizace: 1 .7 .  — 20. 7. 2023

❖  Kancelář ŘŠ + chodbička
celková cena včetně DPH: 36. 472,— Kč
termín realizace: 1 . 7 . -  20. 7. 2023

Podlahářsťy
Pod Všemi svajjp 

Tel: 377}  
E-maiJ/nTřd@md-f

'&D s.r.o.
O l 00 Plzeň 
4 829 090 
dlahy.cz

99792, DIC: CZ26399792

Telefon e-mail KB Plzeň IČO
378 028 511 skola@zsl7.plzen-edu.cz 4838420277/0100 687S4562

mailto:skola@zsl7.plzen-edu.cz


Fakturu zašlete na adresu:
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková organizace 
Maličká!
30 í 00 Plzeň

Uhradíme z:učtu u KB Plzeň č. 4838420277/0100, ICO 68784562.
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ZAKÁZKOVÝ LIST
CENOVÁ NABÍDKA 

Objednatel:

17.základní a mateřská škola 
Plzeň, Maličká 1 
příspěvková organizace 
IČO 68784562

Dodavatel: Podlahářství M&D s.r.o.
Pod všemi svátými 19,301 00 Plzeň 
IČO 26399792 
DIČ CZ26399792 
¡tel. 00420377531996 
Imob. 604829090,604240921 
.www.m d-podlahv.cz 
¡nfo@ m d-podlahy.cz
ID dat.schrány: 3detuce

AKCE : VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY V ŘEDITELNĚ

Materiál Množství MJ Cena/MJ Celkem
Stržení staré krytiny , odnos, odvoz, skládkovné 40,500 m2 40,00 1620,00
Vyplnění dilatačních spár, vyplnění spár v podkladu - DTD 40,500 m2 24,00 972,00
Penetrace podkladu speciální penetrací Elastofill 40,500 m2 199,00 8059,50
Vysokopevnostní stěrka do tl. 3 mm 40,500 m2 185,00 7492,50
Armovací vlákna do stěrky 13,000 ks 188,00 2444,00
Penetrování, štěrkování - práce 40,500 m2 62,00 251 1,00
Finální přebroušení stěrky s odsáváním 40,500 m2 12,00 486,00

0,00
Supreme Plus 5626 105 o šíři 2m , řezy 5,55 5,55 5,45 5,45 22 bm 44,000 m2 365,00 i 6060,00
Svařovací šňůra originál k dekoru podlahy č. 541 1,000 ks 750,00 750,00
Obvodový sok] 30x30mm k dekoru podlahy č. 541 27,000 bm 35,00 945,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí 40,500 m2 79,00 3199,50
Pokládka podlahové krytiny do lepidla , zaválcování 40,500 m2 160,00 6480,00
Montáž obvodových soklů 25,500 bm 65,00 1657,50
Kantování, frézování, svařování spojů za tepla 16,000 bm 49,00 784,00
Úprava dveřních práhů - případně výměna 2,000 ks 445,00 890,00
Spotřební materiál 40,500 m2 18,00 729,00
Doprava, přesun hmot 1,000 ks 0,00 0,00

0,00
Sleva na dílo 1,000 ks -950,00 -950,00

0,00
Celkem Kč bez DPH 54130

Celkem Kč s 21 %DPH 65497
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CENOVÁ NABÍDKA
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ID dat.schrány : 3detuce

AKCE : VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY chodba + zástupkyně

Materiál Množství MJ Cena/MJ
Stržení staré krytiny , odnos, odvoz , skládkovné 21,600 m2 40,00
Vyplnění dilatačních spár, vyplnění spár v podkladu - parkety 21,600 m2 24,00
Penetrace podkladu speciální penetrací Elastofill 21,600 m2 199,00
Vysokopevnostní stěrka do tl. 5 mm 21,600 m2 225,00
Armovací vlákna do stěrky 7,000 ks 188,00
Penetrování, štěrkování - práce 21,600 m2 62,00
Finální přebroušení stěrky s odsáváním 21,600 m2 12,00

Supreme Plus 5626105 šíři 2m , řezy 2,95 2,95 2,95 3,30 12,15bm 24,300 m2 364,00
Svařovací šňůra originál k dekoru podlahy č. 541 1,000 ks 750,00
Obvodový sokl 30x30mm k dekoru podlahy č. 541 24,000 bm 35,00
Lepidlo s vlákny proti pnutí 21,600 m2 75,00
Pokládka podlahové krytiny do lepidla , zaválcování 21,600 m2 160,00
Montáž obvodových soklů 22,500 bm 65,00
Kantování, frézování, svařování spojů za tepla 6,000 bm 49,00
Úprava dveřních práhů 3ks - případně výměna + 1 x přechod.profil 4,000 ks 445,00
Spotřební materiál 21,600 m2 18,00
Doprava, přesun hmot 1,000 ks 0,00

Sleva na dílo 1,000 ks -2750,00

Celkem Kč bez DPH

Celkem Kč s 21 %DPH

Celkem
86-100
518,40

4298,40
4860.00
1316.00
1339.20
259,20

0,00
8845.20
750.00
840.00

1620.00
3456.00 
1462,50
294.00

1780.00 
388,80

0,00
0,00

-2750,00
0,00

30141,7

36472
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